入学資格認定審査申請書

令和   年   月   日

   弘 前 大 学 長 殿

  令和２年度入学者選抜試験の入学資格の認定を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１． 氏名：

                          年  月  日生  男・女

２． 志願学部・学科等

３． 住所及び電話番号：

                        TEL  （     ）     －

４． 日本での連絡先：

                        TEL （     ）     －

５．最終卒業学校名：

及び卒業年月日                      年   月 卒業

６．申請に伴う添付書類
 申請に際し、以下の書類を添付いたします。

① 申請者履歴書（※）
② 最終卒業学校卒業証明書（※）
③ 最終卒業学校成績証明書（※）
④ その他証明書類（※）

 （※）日本語以外で作成された書類には，日本語訳を作成し添付してください。